檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：黃復君 27899488

電子信箱：pearlhuang@gate.sinica.edu.t

w

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：秘書字第1060503851號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明1(1060503851-1-1.jpg)

主旨：本院訂今（106）年6月3日（星期六）下午2時，於本院臺

大院區原子與分子研究所浦大邦講堂舉辦「朱家驊院長講

座」，請惠予公告週知。

說明：

一、本院為紀念朱故院長家驊先生125歲冥誕，特邀請國立臺

灣大學化學系教授牟中原院士主講〈水：一個特異的液體

〉（詳如海報），歡迎院內、外人士及高中以上學生於106

年5月31日前踴躍上網報名，報名網址：https://confere

nce.iis.sinica.edu.tw/servlet/Register?ConferenceI

D=19。

二、凡參加本次講座，並於現場簽名者，均可獲得公務人員終

身學習時數2小時。

三、當日備有影音直播服務，網址：http://app.sinica.edu.

tw/videosrv/online.php。

四、洽詢專線：（02）2789-9488，本院秘書處。

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心

副本： 2017-05-19
14:30:44

9

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中央研究院